
 
 

1 

 

Kupní smlouva 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
mezi 

 
Kupující:    Biologické centrum AV ČR, v. v. i. („BC“) 
se sídlem:    Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice 
Statutární orgán:   prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., ředitel BC  
IČO:    60077344 
DIČ:    CZ60077344  
č. účtu:    6063942/0800 
ID datové schránky:   r84nds8  
Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT   
(dále jen „kupující“) 
 

           a 
 

Prodávající:             Milan Král a.s. 
se sídlem:    Pod Stromovkou 211, 370 01 Litvínovice 
Statutární orgán:                                  Petra Harsová 
zastoupené ve věcech smluvních:   Jana Větrovcová 
zastoupené ve věcech technických:  Martin Pouzar 
IČO:     482 03 734 
DIČ:    CZ 482 03 734 
č. účtu:    6108403001/2700 
ID datové schránky:   594mr7n 
Zapsaná v Českých Budějovicích u Krajského soudu, vložka B 2135 
(dále jen „prodávající“) 
  
(společně též "Smluvní strany") 
 

uzavírají níže uvedeného dne a měsíce tuto: 

Kupní smlouvu 
 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka 
automobilu s tažným zařízením“, nedílnou součástí této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 
18.7.2018, předložená v rámci výše zmíněné veřejné zakázky (příloha č. 1 této smlouvy). 
 
1.2. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat kupujícímu automobil s tažným zařízením 
(dále jen „zboží“), v množství, kvalitě a bližší sortimentní specifikaci dle technické specifikace a 
převézt na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 
 
1.3. Předmět plnění je v plném rozsahu určen zadáním zadavatele ze dne 28. 6. 2018 a bude 
realizován v souladu s tímto zadáním, touto smlouvou a nabídkou prodávajícího číslo 5995 ze dne 
18.7.2018, která byla předložena v rámci výše zmíněné veřejné zakázky malého rozsahu. 
 



 
 

2 

 

1.4. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím za podmínek stanovených touto smlouvou 
převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 
 
1.5. Předání a převzetí předmětu kupní smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob 
smluvních stran na datovaném předávacím protokolu. 
 
1.6. Zadavatel požaduje zboží nové, nikoliv demo, repasované nebo jakkoliv již dříve použité. 
 
1.7. Zboží musí splňovat veškeré technické požadavky stanovené pro jeho uvedení na trh a do 
provozu dle právních předpisů, zejména zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky a nařízení vlády č. 453/2004 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na diagnostické 
zdravotnické prostředky in vitro, ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Dodací podmínky 
 

2.1. Prodávající je povinnen dodat zboží nejpozději do 29. 8. 2018. 
 
2.2. Prodávající je povinnen oznámit dodání zboží kontaktní osobě zadavatele nejméně 3 dny 
předem. 
 
2.2.1. Kontaktní osoba kupujícího:  
 
Mgr. Luboš Kočvara, tel.: +420 387 775 831, l.kocvara@seznam.cz 
 
 
2.3. Dodávka je splněna převzetím smluveného zboží v místě plnění. Dodací list musí být číslován a 
musí obsahovat druh dodaného zboží, množství dodaného zboží, cenu za jednotku, sazbu DPH, cenu 
celkem a den dodání. Kupující je povinen si zkontrolovat množství a kvalitu dodaného zboží a potvrdit 
jeho převzetí. Kontaktní osoba kupujícího stvrzuje převzetí zboží tak, že na dodací list nebo jiný 
daňový doklad k otisku razítka kupujícího uvede datum převzetí a připojí své jméno a podpis. 
 
2.4. Okamžikem splnění dodávky přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 
 
2.5. Vstup osob a vjezd vozidel prodávajícího do prostor kupujícího (objekty, pracoviště) budou 
probíhat pouze v doprovodu určeného zaměstnance kupujícího, který tímto za tuto návstěvu přebírá 
zodpovědnost. 

3. Čas a místo plnění 
 

3.1. Prodávající se zavazuje splnit dodávku zboží v  termínu dohodnutém s kupujícím (uvedeném v čl. 
2. 1. této smlouvy). 
 
3.2. V případě, že prodávající bude v prodlení s dodávkou o více než 5 pracovních dnů, je kupující 
oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží, za každý 
den po nedodržení termínu dodání. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na 
náhradu škody, která mu vznikla v příčinné souvislosti s důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta 
účtována a vymáhána. 
 
3.3. Místem plnění je sídlo kupujícího a tento údaj bude vždy uveden na objednávce kupujícího.   



 
 

3 

 

 
4. Ceny 

4.1. Kupní cena: 
 

Cena bez DPH (Kč) 690.000 Kč 

Slovy: šestsetdevadesáttisíckorunčeských 

sazba (v %) a výše DPH (Kč) 21% / 144.900 Kč 

cena včetně DPH (Kč) 834.900 Kč 

 
4.2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s předmětem kupní smlouvy (včetně dopravy, montáže, zaškolení, cla a další). 
 
4.3. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen „faktury“) řádně 
vystaveného prodávajícím, ve lhůtě splatnosti 30 dní. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká po 
předání zboží kupujícímu a podpisu dodacího listu kupujícím. 
 
4.4. Kupní cena bude považována za uhrazenou, bude-li nejpozději v den její splatnosti připsána ve 
prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 
 
4.5. Nebude-li daňový doklad (vystavená faktura) obsahovat zákonem či touto smlouvou stanovené 
náležitostí, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je kupující oprávněn doklad vrátit zpět 
prodávajícímu s uvedením resp. vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém 
případě se přeruší doba splatnosti v něm uvedená a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením 
opraveného daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 
 

5. Platební a dodací podmínky 

5.1. Podkladem pro úhradu kupní ceny je faktura – daňový doklad (dále jen faktura) vystavená 
prodávajícím, její součástí je potvrzený dodací list, na jehož základě je ve své konečné podobě 
vystavena. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve v den řádného předání a převzetí celého 
předmětu plnění dle této smlouvy po podepsání dodacího listu příslušným pověřeným 
zaměstnancem. 
 
5.2. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů. 
Nedílnou součástí faktury musí být oboustranně potvrzený protokol o předání a převzetí 
fakturovaného předmětu plnění (dodací list). V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající 
náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se 
tak dostane do prodlení se splatností.  Kupující je oprávněn vrátit vadnou fakturu prodávajícímu, a to 
až do lhůty její splatnosti. 
 
5.3. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena kupujícímu třetí pracovní den od jejího 
odeslání. Fakturu za dodané zboží bude prodávající zasílat poštou na adresu sídla kupujícího.  
 
5.4. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne doručení faktury nebo doručení opravené faktury. 
Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna připsáním příslušné částky na účet prodávajícího. 
 
5.5. Smluvní strany se dohodly na platbách formou bezhotovostního bankovního převodu.  



 
 

4 

 

 
5.6. V případě prodlení kupujícího s platbou je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok 
z prodlení až do výše 0,05 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení. 
 
5.6. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
5.7. Kupující nebude poskytovat zálohy.  
 
5.8. Uvede-li prodávající na faktuře nebo ve smlouvě jiné číslo bankovního účtu než které má 
uvedeno v registru DPH, bude částka připadající na DPH uhrazena na účet správce daně a 
prodávajícímu bude na účet uvedený na faktuře nebo ve smlouvě uhrazena kupní cena bez DPH.  
 
5.9. Před úhradou kupní ceny prodávajícímu provede kupující vlastní průzkum spolehlivosti plátce 
DPH, na straně prodávajícího, v registru plátců (http://adisspr.mfcr.cz), vedeném Generálním 
finančním ředitelstvím, a bude-li prodávající veden v tomto registru jako nespolehlivý plátce DPH, 
bude částka připadající na DPH uhrazena na účet správce daně a prodávajícímu bude na účet 
uvedený na faktuře nebo ve smlouvě uhrazena kupní cena bez DPH.  
 
5.9.1. Pakliže bude uzavřena smlouva s osobou, která není plátcem DPH, ustanovení bodu 5. 8. a 5. 9. 
se nepoužije. 
 

6. Doprava 

6.1. Dopravu do místa plnění si zajišťuje prodávající na vlastní náklady.  
 

7. Obaly 

7.1. Prodávající prohlašuje, že splňuje všechny povinnosti, které mu ukládá zákon č. 477/2001 Sb., 
o obalech v platném znění.  

8. Garance a reklamace 

8.1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží v trvání 12 měsíců od převzetí zboží. 
Stanoví-li výrobce zboží záruční dobu delší, platí tato delší záruční doba. 
 
8.2. Kupující je povinen uplatnit reklamaci týkající se množství dodaného zboží při převzetí zboží, 
nejdéle do 40 dnů od uskutečnění dodávky. Prodávající vyřídí tuto reklamaci při předání zboží, 
nejdéle však do 30 dnů od jejího uplatnění. 
 
8.3. Kupující je povinen neprodleně prohlédnout zboží a písemně reklamovat zjevné vady  
jakosti, nejpozději však do 7 dnů od dodání zboží. U vad, které mohly být jištěny později, tak musí 
učinit nejpozději do konce záruční doby.  
 
8.4. Práva a povinnosti vyplývající z odpovědnosti za vady a záruky za jakost se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku. Prodávající se zavazuje vyřešit řádně reklamaci (odstranit 
reklamované vady, dodat náhradní zboží apod.) ve lhůtě 21 dnů ode dne doručení písemné 
reklamace zboží kupujícím. Veškeré reklamace budou řešeny na náklady prodávajícího (včetně 
nákladů na dopravu). 
 
 
 

9. Práva a povinnosti smluvních stran 

http://adisspr.mfcr.cz/


 
 

5 

 

9.1. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží se všemi doklady potřebnými k převzetí a užívání 
zboží tj. s dodacím listem, návodem k použití, je-li třeba. Kupující nabývá vlastnické právo 
k dodanému zboží jeho převzetím a potvrzením převzetí na dodacím listu. 
 
9.2. Prodávající akceptuje ustanovení zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, občanského zákoníku a dalších právních předpisů, které se vztahují k plnění této 
zakázky. 
 
9.3. Prodávající se zavazuje, že umožní provedení kontroly veškerých dokladů souvisejících s plněním 
zakázky subjektům oprávněným k výkonu kontroly, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon o účetnictví, zákon o dani z přidané hodnoty nebo podmínky pro přidělení dotace). 
 
9.4. Prodávající je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.  
 
9.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy dojde na jedné či druhé smluvní straně ke změně 
údajů uvedených v této smlouvě, je smluvní strana, na jejíž straně k této změně dojde, povinna bez 
zbytečného odkladu písemně tuto změnu druhé smluvní straně oznámit. V případě, že povinná 
smluvní strana tak neučiní, platí dosavadní údaje s tím, že smluvní strana, která tyto údaje druhé 
smluvní straně nesdělila, odpovídá této smluvní straně za veškeré škody, které vzniknou v příčinné 
souvislosti s nesplněním této smluvní povinnosti.  
 
9.6. Prodávající se zavazuje, že vznikne-li zadavateli (kupujícímu) v souvislosti s plněním této veřejné 
zakázky jakákoliv pohledávka vůči dodavateli (prodávajícímu), zavazuje se dodavatel, že částku 
odpovídající vzniklé škodě, bez zbytečných odkladů, odečte z celkové kupní ceny a vystaví zadavateli 
daňoví doklad ponížený o odečtenou částku. 
 

10. Odstoupení od smlouvy 
 

10.1. Smluvní strany mají právo odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana 
podstatně poruší ujednání stanovené v této smlouvě.  
 
10.2. Za podstatné porušení se v této souvislosti považuje zejména: 

- opakované a bezdůvodné odmítnutí kupujícího převzít zboží při dodání, 
- prodlení kupujícího s placením faktury delší než 30 dnů ode dne splatnosti, 
- prodlení s dodáním zboží ze strany prodávajícího delší než 5 dnů. 

 
10.3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo jedné či druhé smluvní strany na smluvní pokutu 
a náhradu škody. 

 

11. Závěrečná ustanovení 

11.1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této kupní smlouvě se řídí příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, v platném znění. 
 
11.2 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné, nicotné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné, nicotné či neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení 



 
 

6 

 

neplatného, nicotného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky. 
 
11.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření smlouvy se rozumí den 
označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li u podpisů smluvních stran uvedeno více dat, platí 
datum nejpozdější.  
 
11.4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv (dle českého právního řádu). Všechny smluvní strany berou na vědomí, že BC je 
dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, povinným 
subjektem, na jehož smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany si 
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí BC, a to způsobem, v rozsahu a ve lhůtách 
z něho vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou 
část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění, nebylo-li sjednáno 
jinak. V případě, že se smluvní strany vzájemně dohodly, že údaje (např. osobní údaje, obchodní 
tajemství), které nebyly předem řádně označeny (zelenou barvou) dle dohody a v souladu s jejich 
příslušnou definicí dle příslušných právních norem, budou vyloučeny (znečitelněny) z povinnosti 
uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky. Ujednání dle tohoto 
odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě (dřívější i pozdější), jejichž 
prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována. 
 
11. 5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, včetně všech jejich příloh, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  
11. 6. Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného kupní smlouvou mohou být činěny 
jen písemnými pořadově číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních 
stran. 
11. 7. Osoby jednající a podepisující tuto smlouvu prohlašují, že ji před podpisem přečetly a souhlasí 
s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  
 

11. 8. Nedílnou součásti kupní smlouvy jsou přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Nabídka prodávajícího číslo 5995 ze dne 18.7.2018 
 
V Českých Budějovicích dne ………………………………….             V Českých Budějovicích dne 18.7.2018
  

 
 
 
.........................................................      ......................................................... 
prof. RNDr. Libor Grubhoffer      /Prodávající/ 
ředitel Biologického centra AV ČR, v. v. i.        



Biologické centrum AV ČR, v. v. i.

Branišovská 1160/31
České Budějovice - České Buděj

18.07.2018 370 05

Pod Stromovkou 211
370 01  Litvínovice

Milan Král a.s.
provozovna Nemanická 1, Č. Budějovice

DIČ :
IČ : 48203734

CZ48203734

Odběratel :

Datum vystavení :

NABÍDKA
NOVÉHO VOZU

Ford

Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 2135

Kombi M1 L3 350 Trend 2.0 přední pohon 125 kW/170 k/405 Nm 6st. přední
BILA FROZEN - BILA FROZEN

Verze:
Barva:

chab   LA/MA - Charcoal black Lane/MaxPotah:

Transit Kombi V363Model: 1 085 370.00897 000.00

Základní výbava:

Audio a navigace
Sada ICE PACK 8 - autorádio AM/FM, přehrávač CD, ovládání na volantu, USB, Bluetooth, systém Ford SYNC 1.1 s 
nouzovým asistentem a funkcí Applink, 4" displej, 4 reproduktory vpředu

Bezpečnost
Elektronický stabilizační systém ESP vč. ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do
svahu, trakční kontroly
Automatická varovná světla při nouzovém brzdění
Airbag řidiče
Airbag spolujezdce, vypínatelný

Karosérie a okna
Šedá maska chladiče
Středně vysoká střecha; nelze pro L4
Lapače nečistot vzadu
Boční posuvné dveře vpravo
Schůdek v zadním nárazníku
Schůdek v zadním nárazníku
Vnitřní kryty podběhů vpředu
Zadní závěsné dveře s otevíráním do 180°; standardně pro L2 a L3, nelze pro L4
Šířka vstupního otvoru posuvných dveří max. 1200 mm
Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením
Tónovaná skla
Pevná okna v druhé řadě
Bez oken v třetí/čtvrté řadě
Bez okna v zadních dveřích
Okno v zadních dveřích s vyhříváním
Posuvná okna v druhé řadě
Zadní stěrač

Kola a pneumatiky
Monitoring tlaku v pneumatikách
Bez rezervního kola, zvedáku, sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik
Bez rezervního kola, zvedáku, sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik
Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky 235/65R16 pro 350
Celoplošné kryty kol

Komfort
Interiér Trend
Madlo na B sloupku vpravo
Stropní konzole vpředu
Palivová nádrž min. 70 l
Palivová nádrž min. 70 l
Obložení stropu v první a druhé řadě

Vystavil : Martin Pouzar Telefon : 387 220 490 pouzar@milankral.czEmail :

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.58.0 dne 18.07.2018 12:49



Biologické centrum AV ČR, v. v. i.

Branišovská 1160/31
České Budějovice - České Buděj

18.07.2018 370 05

Pod Stromovkou 211
370 01  Litvínovice

Milan Král a.s.
provozovna Nemanická 1, Č. Budějovice

DIČ :
IČ : 48203734

CZ48203734

Odběratel :

Datum vystavení :

NABÍDKA
NOVÉHO VOZU

Ford

Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 2135

Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva
Podélně a výškově nastavitelný volant
Palubní počítač
Samostatná baterie
Alternátor 150A
Obložení stropu ve všech řadách
Tempomat včetně nastavitelného omezovače a koženého volantu, nutno kombinovat s rádiem ICE PACK 2, 8, 9 nebo 15
Parkovací senzory vpředu a vzadu a mlhové světlomety

Nákladový prostor
Osvětlení nákladového prostoru
Pevná plastová prosklená přepážka, včetně obložení stropu v první a druhé řadě
Obložení stěn nákladového prostoru do poloviny výšky
Upínací oka pro náklad, DCiV - 4 ks u L2, 6 ks u L3, 8 ks u L4
Gumová podlaha ve všech řadách
Bez přepážky

Pakety viditelnosti a zrcátka
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka

Provozní náklady
Stop-start systém
Emisní norma Euro 6 využívající vstřikování AdBlue®; v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue®  i
mimo servisní intervaly
Emisní norma Euro 6 využívající vstřikování AdBlue®; v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue®  i
mimo servisní intervaly

Sedadla, stropní a boční airba
Trojsedadlo v třetí řadě, vyjímatelné
Trojsedadlo v druhé řadě; nelze pro Kombi Van
Úzké trojsedadlo v druhé řadě; nelze pro 310L2, vyjímatelné
Sada sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech, loketní a bederní opěrka u sedadla řidiče, dvojsedadlo spolujezdce
se sklopným stolkem

Světlomety
Odbočovací světla statická
Mlhové světlomety vpředu
Denní svícení

Topení a klimatizace
Manuální klimatizace vpředu
Elektrické přídavné topení vpředu

Zabezpečení a zamykání
Konfigurovatelné zamykání 2
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Dva sklopné klíče
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Dva sklopné klíče

Záruky a servisní smlouvy
Prodloužená záruka FORD PROTECT, 5 let /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve)
Prodloužená záruka FORD PROTECT, 5 let /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve)

Výbava na přání:

Vystavil : Martin Pouzar Telefon : 387 220 490 pouzar@milankral.czEmail :

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.58.0 dne 18.07.2018 12:49



Biologické centrum AV ČR, v. v. i.

Branišovská 1160/31
České Budějovice - České Buděj

18.07.2018 370 05

Pod Stromovkou 211
370 01  Litvínovice

Milan Král a.s.
provozovna Nemanická 1, Č. Budějovice

DIČ :
IČ : 48203734

CZ48203734

Odběratel :

Datum vystavení :

NABÍDKA
NOVÉHO VOZU

Ford

Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 2135

Audio a navigace
Sada ICE PACK 8 - autorádio AM/FM, přehrávač CD, ovládání na volantu, USB, Bluetooth,
systém Ford SYNC 1.1 s nouzovým asistentem a funkcí Applink, 4" displej, 4 reproduktory vpředu

8 800.00 10 648.00

Karosérie a okna
Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu TCS; nelze pro L4 AWD 6 200.00 7 502.00

Komfort
Parkovací kamera s asistentem pro připojení přívěsu, parkovací senzory vpředu a vzadu a mlhové
světlomety; nutno kombinovat s ICE PACK 8, 9 nebo 15

9 000.00 10 890.00

Příslušenství:

1Přihlášení vozu - RZ 1 074.38 1 300.00
113-ti pinová zásuvka umožňující dobíjení přívěsu za jízdy z alternátoru vozidla

Kč834 900.00690 000.00

1 115 710.00922 074.38Cena před slevou:

Cena po slevě: bez DPH: s DPH:

- 232 074.38Akční sleva: - 280 810.00  25.20%

Kč

Tato nabídka trvá a je platná do: 28.08.2018
Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou měnit bez predchozího upozornění.

Disponibilita bude potvrzena v den objednávky.

Vystavil : Martin Pouzar Telefon : 387 220 490 pouzar@milankral.czEmail :

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.58.0 dne 18.07.2018 12:49


